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Ostatnie w tym roku Seminarium już za nami

W miniony piątek tj. 12 grudnia na Politechnice Wrocławskiej odbyło się już trzecie
i ostatnie w tym roku Seminarium organizowane przez portal Laboratoria.net pt. „Kierunki
rozwoju współczesnych laboratoriów – bezpieczeństwo, funkcjonalność, nowe technologie”.

Seminarium to było kolejnym spotkaniem poświęconych kierunkom rozwoju współczesnych
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laboratoriów.  Seminarium eksperckie miało na celu prezentację innowacyjnego podejścia do
współczesnych laboratoriów.
W programie wydarzenia zaprezentowane zostały tematy w oparciu o innowacyjne podejście
i rozwiązania. Ideą spotkania było omówienie możliwości wdrażania takich rozwiązań.
Seminarium umożliwiło skuteczne poszerzenie praktycznej wiedzy w zakresie logistyki we
współczesnych laboratoriach i innowacyjnego podejścia do projektów badawczych.

Bardzo serdecznie dziękujemy za przybycie i wszystkich zapraszamy na kolejne odsłony
w Nowym 2015 Roku.

Dziękujemy za wsparcie firmom:

- Labro Technologie,
- Broen,
- Friatec,
- Alsident.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia:  PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie
tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy
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